

Møller Rønaa Holding ApS

Christofferslundvej 25, 5210 Odense NV

CVR-nr. 34 48 45 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller Rønaa Holding ApS
Christofferslundvej 25
5210 Odense NV

CVR-nr.: 34 48 45 62
Stiftet: 17. april 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Michael Møller Rønaa

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i fysioterapivirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258.348 kr. mod 62.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.437 kr. mod 156.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	258.348	62.010
1 Personaleomkostninger	-170.009	-40.990
Driftsresultat	88.339	21.020
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-38.016	219.852
Øvrige finansielle omkostninger	-12.986	-19.204
Resultat før skat	37.337	221.668
2 Skat af årets resultat	-21.900	-64.700
Årets resultat	15.437	156.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	48.968
Disponeret fra overført resultat	-95.163	0
Disponeret i alt	15.437	156.968

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	766.896	823.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.896</u>	<u>823.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>766.896</u>	<u>823.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.254	20.836
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	196.788
Periodeafgrænsningsposter	928	259
Tilgodehavender i alt	<u>29.182</u>	<u>217.883</u>
Likvide beholdninger	<u>84.110</u>	<u>38.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.292</u>	<u>256.491</u>
Aktiver i alt	<u>880.188</u>	<u>1.080.025</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	106.711	201.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	297.311	389.875
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	160.400	138.500
Hensatte forpligtelser i alt	160.400	138.500
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	55.217	252.977
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.217	252.977
4 Kortfristet del af langfristet gæld	197.760	191.027
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.801	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.669	88.557
Anden gæld	41.030	19.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	367.260	298.673
Gældsforpligtelser i alt	422.477	551.650
Passiver i alt	880.188	1.080.025

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	201.874	108.000	389.874
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.163	110.600	15.437
	80.000	106.711	110.600	297.311

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	168.035	40.555	
Andre omkostninger til social sikring	1.974	435	
	170.009	40.990	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	21.900	64.700	
	21.900	64.700	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	1.220.000	1.220.000	
Kostpris 31. december 2019	1.220.000	1.220.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	-396.466	-339.828	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.622	276.490	
Udlodning	-18.622	-276.490	
Opskrivninger 31. december 2019	-396.466	-339.828	
Årets afskrivninger på goodwill	-56.638	-56.638	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-56.638	-56.638	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	766.896	823.534	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S, Odense	20 %	500.000	-963.798

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>252.977</u>	<u>197.760</u>	<u>55.217</u>	<u>0</u>
	<u>252.977</u>	<u>197.760</u>	<u>55.217</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S' forpligtelser, som pr. 31. december 2019 udgør i alt 31.714 t.kr.